Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PAGAMENTO
Pela execução do objeto deste CONTRATO o CON1RA1ANTE pagará a 
CONTRATADA a importância estimada de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), 
perfazendo um total de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).

Pelo presente instrumento, a CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, inscrita no CNPJ 
sobo n°. 28.084.705/0001-53, com sede na R. Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16, 
Centro, Piraí/RJ, CEP: 27175-000, denominada CONTRATANTE, representada por seu 
Presidente, o MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR, brasileiro, casado,